РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ТАЙМЫРСКИЙ (ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ) АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
12 ноября 2005 года                                                                                                        № 06-РС

РЕШЕНИЕ
Об учреждении Совета

сельского поселения Хатанга

В соответствии с Гражданским кодексом РФ, статьей 35 Федерального закона “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации” Совет сельского поселения Хатанга
РЕШИЛ:
1. Учредить  Совет сельского поселения Хатанга c правами юридического лица.

2. Поручить Главе сельского поселения Хатанга осуществить мероприятия по реги- страции Совета сельского поселения Хатанга.
3. Настоящее Решение вступает в силу после официального  опубликования.

Глава сельского поселения Хатанга
Н.А.ФОКИН